关于调整2022年教育系统高中初级专业技术职称申报工作日程的通知

各中小学、幼儿园、机关直属事业单位：

现将2022年教育系统高中初级专业技术职称申报工作调整后的日程通知你们（见附件），请各单位严格按疫情防控规定和调整后的日程要求，认真做好2022年高中初级专业技术职称申报工作，逾期不再受理。

重庆市开州区教育委员会

                              2022年11月28日

附件

2022年教育系统高中初级专业技术资格

申报工作日程安排（新）
	日程
	工作内容及要求

	11月10日-11月30日
	1.下发《职称申报资格审查登记表》（教师自查，维护完善个人信息）

2.推荐单位按流程开展推荐工作，确定拟推荐申报人员，并于11月30日前通知拟推荐人员填写金山表单「开州区2022年教师职称评审及考核确定申请人员信息登记表」https://f.wps.cn/w/mEjjl120/」上报申报人信息，并由申报人完成系统申报，推荐单位完成初审。

	12月1日-12月7日
	推荐单位将申报人评审表打印公示5个工作日（12月1日-12月7日），并在会议室展示申报人印证材料，公示期满且无异议的推荐对象，单位完善纪检机构意见、基层单位意见、单位评审组织表决结果后提交区教委审核。

	12月8日
	区教委网上审核，对不符合申报条件的人员不予通过，通过单位审核提交区教委后存在争议的申报人员暂缓推荐。对上传资料不清楚、不清晰等情况下发补充完善通知单。

	12月9日
	申报人根据补充完善通知，一次性据实上传补充资料，单位再次审核后上报区教委，上报后不再补充任何资料，不得以任何理由申请退回。

	12月10日
	各推荐单位通知申报人于12月10日上午从申报系统中打印完整的《申报表》（A3双面打印，一式2份）交人事科418室，同时缴纳评审费420元/人。

- 16 -
- 17 -